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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی

اقتصادی

ایسنا - سخنگوی قوه قضاییه روز گذشته در جمع 
خبرنگاران توضیحاتی از دادگاه بقایی ، حسین 
فریدون و ادعا علیه قوه قضاییه ارائه کرد و گفت: 
یکی از افرادی که فساد بانکی داشته دستگیر 
شده که 14 بانک به او تسهیلات داده بودند که 

معوق شده است.
حجت الاسلام محسنی اژه ای افزود: هر چند زمین 
خواری و تصرفات کم شده اما مبارزات ادامه دارد. 
از 23 استان گزارش گرفتیم که در سال 96  تا 
پایان شهریور ماه از 20 هزار و 341 هکتار زمین 
که در طول سال های مختلف تصرف شده بود 
رفع تصرف شد و بیش از 47 هزار هکتار قلع و قمع 
داشتیم. وی  با بیان این که برخی از بانک ها وظیفه 
جدی خود را انجام نمی دهند، افزود: بخشی از 
منابع بانک ها در اختیار عده محدودی قرار می 
گیرد و در جای خود مصرف نمی شود و پول به بانک 
برنمی گردد که در این خصوص کوتاهی جدی از 

ناحیه بانک ها وجود دارد. 
یکی از افرادی که فساد بانکی داشته دستگیر 
شد که  با 14 بانک مرتبط بود و بیش از 30 هزار 
میلیارد ریال بدهی دارد که حدود 16 هزار میلیارد 
ریال آن معوق است. 14 بانک به او تسهیلات داده 

بودند که معوق شده است.
محسنی اژه ای بیان کرد: در  رابطه با تعاونی های 
اعتباری که یا بدون مجوز کار کردند یا با مجوز 
خلاف کار کردند قوه ناچار است وارد شود و تا 
جایی که ممکن است پول مردم از بین نخواهد 
رفت. قوه قضاییه کسری سایر دستگاه ها را برای 
از حقوق مردم تحمل می کند. در مورد   دفاع 
پرونده های اخیر مثل تعاونی فرشتگان یا کاسپین 
در طول ماه های اخیر فقط سه بار شخص رئیس قوه 

قضاییه تشکیل جلسه داده است. محسنی اژه ای با 
اشاره به ادعاهایی که اخیرا علیه قوه  قضاییه مطرح 
شده است  گفت: خبرهای دروغ نسبت به قوه  
قضاییه و مسئولان قوه  قضاییه از سوی شبکه های 

ضدانقلاب مطرح شده که کذب محض است.
 خیلی واضح است که این ها با سرویس های موساد 
و سیا همکاری دارند و در این باره در جعل مطالب 
بهره می برند، با این وجود بسیار ناشیانه کار می 
کنند.محسنی اژه ای همچنین در پاسخ به پرسشی 
در خصوص آخرین وضعیت حسین فریدون نیز 
اظهار کرد: کیفرخواست پرونده هنوز صادر نشده و 
به دادگاه نرفته و فردی هم که در این پرونده فراری 

بود،  هنوز فراری است.
وی در ادامه در پاسخ به پرسش خبرنگار دیگری 
درباره برگزاری دادگاه حمید بقایی و امکان حضور 

محمود احمدی نژاد در آن، گفت: قاضی بر اساس 
قانون تشخیص می دهد که دادگاه علنی باشد یا 
غیر علنی که اگر علنی باشد آقای احمدی نژاد می 

تواند در آن شرکت کند در غیر این صورت خیر.
محسنی اژه ای درباره اعلام جرم صورت گرفته علیه 
مدیر تلگرام توسط دادستان تهران اعلام کرد: اگر 
یک ابزاری مسئول داشته باشد، چرا نمی شود علیه 
آن اعلام شکایت کرد؟ به خصوص این که از این 
ابزار جرایم متعددی خارج می شود و اگر در ماشین 
هم کم و کاستی فنی وجود داشته باشد می توان از 
سازنده آن شکایت کرد. سخنگوی دستگاه قضا در 
خصوص ادعاهای اخیر مطرح شده توسط محمود 
احمدی نژاد علیه رئیس قوه قضاییه نیز گفت: آن ها 
در وقت خودش جواب داده می شود، اما دادستان 

در این خصوص ادعایی نداشته است.

نرخ بیکاری ، ۱۱.۷ درصد

تسنیم - مدیرکل دفتر سیاست گذاری و توسعه اشتغال 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان این که حدود 
20 درصد جوانان کشور بیکارند افزود: نرخ بیکاری کشور  

11.7 درصد معادل سه میلیون و 100 هزار نفر است.
علاءالدین ازوجی افزود: در یک سال منتهی به تابستان 
امسال یک میلیون و 200 هزار نفر وارد عرصه کار شدند که 

840 هزار نفر به جمعیت شاغل کشور افزوده شد.

 اعلام بی نیازی ۱۴میلیون ایرانی 
به سهام عدالت

تسنیم – با وجود درخواست های مکرر سازمان خصوصی 
سازی، تاکنون 14 میلیون نفر از مشمولان سهام عدالت 
برای دریافت سود سهام عدالت، شماره شبای بانکی ندادند.  
سازمان خصوصی سازی اعلام کرد، از حدود 47 میلیون نفر 
افراد مجاز  تا کنون مجموع مشمولانی که شبای بانکی خود 

را اعلام کرده اند حدود 33 میلیون نفر هستند .

معافیت های مالیاتی لغو می شود

فارس - عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: بر 
اساس لایحه اصلاح قانون مالیات بر ارزش افزوده، نرخ این 
مالیات 2 بخشی شده و همه معافیت های مالیاتی برداشته 
می شود. قوامی افزود: طبق لایحه اصلاح قانون مالیات 
بر ارزش افزوده در صورت تصویب نهایی، نرخ مالیات بر 
ارزش افزوده به جای نرخ واحد 9 درصد تبدیل به دو نرخ 
6 درصد برای کالاهای اساسی و 12 درصد برای کالاهای 

غیراساسی می شود .

 قیمت مرغ ثابت ماند

مهر - رئیس اتحادیه پرنده و ماهی با بیان این که قیمت مرغ 
نسبت به اواخر هفته گذشته تقریبا تغییری نداشته است، 
قیمت هر کیلوی آن را در مراکز خرده فروشی 6 هزار و 950 
تومان  اعلام کرد. یوسف خانی قیمت هر کیلو گرم مرغ زنده 
را 4 هزار و400 تومان اعلام و اضافه کرد: نرخ مرغ آماده 
طبخ در عمده فروشی در کشتارگاه 6 هزار و 200تومان 

و تحویل در واحدهای صنفی 6 هزار و 350تومان است.

جزئیات رشد اقتصادی شش ساله به 
روایت مرکز آمار

ایسنا - بر اساس اطلاعات مرکز آمار ایران وجود رشد 
 1396 بهار  و   1395 سال  در  شده  حاصل  اقتصادی 
،مقایسه ارزش افزوده رشته فعالیت ها به قیمت های ثابت با 
مقادیر آن در سال 1390 نشان می دهد در برخی از بخش ها 
مانند استخراج نفت خام و گاز طبیعی، ساختمان و ...به 

قیمت ثابت هنوز به سطح عدد سال 1390 نرسیده ایم.

روز محاکمه خاوری  •
میزان - رئیس کل دادگستری استان تهران گفت: جلسه رسیدگی 
به پرونده محمود رضا خاوری مدیرعامل سابق بانک ملی در رابطه 
با اتهامات نامبرده  سه شنبه 30 آبان  در دادگاه انقلاب اسلامی 
تهران برگزار خواهد شد.  اسماعیلی گفت: با توجه به عدم حضور 
متهم در ایران اقدامات قانونی مبنی بر صدور قرار رسیدگی غیابی 
و ابلاغ مراتب از طریق نشرآگهی در جراید کثیرالانتشار انجام و وقت 

رسیدگی تعیین شده است .

ادعای جدید ترامپ علیه ایران  •
فارس - رئیس جمهور آمریکا در یک مصاحبه جدید، ضمن تکرار 
مواضع ضد ایرانی خود ادعا کرد که ایران به کره شمالی کمک مالی  

می کند.
ترامپ با بیان این که تهران، »بازیگری بد« در منطقه است و توافق 
برجام، »وحشتناک« است افزود: البته ایران بیشتر در خاورمیانه در 
حال ایجاد مشکل است اما فکر می کنم که آن ها دارند به کره شمالی 

کمک مالی می کنند و در حال تجارت با آن هستند .

پاسخ کرزای به لفاظی ترامپ علیه ایران •
مهر - رئیس جمهوری پیشین افغانستان ضمن متهم کردن آمریکا به 
حمایت از داعش اعلام کرد که این کشور از طریق دشنام دادن به ایران 

نمی تواند مشکلات منطقه را حل کند. 
حامد کرزای در مصاحبه با شبکه خبری بی بی سی، آمریکا را به 
حمایت از داعش متهم کرد و گفت که واشنگتن با دشنام دادن به ایران 

نمی تواند کمکی برای حل مشکلات منطقه ارائه دهد .

برگزاری دومین دور مذاکرات ایران و افغانستان  •
ایسنا - دومین دور مذاکرات افغانستان و ایران برای تهیه سند جامع 
همکاری های راهبردی بین دو کشور ، روز گذشته در کابل برگزار شد .
این مذاکرات در قالب دو کمیته همکاری های امنیتی و آب ها برگزار 
می شود و مذاکرات سه کمیته مهاجران ،اقتصادی و فرهنگی طی 

روزهای آینده برگزار خواهد شد.
رحیم پور مسئولیت هیئت مذاکره کننده ایران در کمیته امنیتی و 

عراقچی، مسئولیت کمیته آب را بر عهده دارند.

اجرای قانون کاتسا معادل خروج یک جانبه آمریکا از برجام •
مهر - فرمانده کل سپاه تاکید کرد: جمهوری اسلامی اجرای قانون کاتسا را معادل با خروج یک جانبه 
آمریکا از برجام می داند. سرلشکر جعفری در  شورای راهبردی سپاه گفت: همان طور که در گذشته 
نیز اعلام کرده ایم؛ در صورتی که قانون تحریم های جدید آمریکا اجرا شود این کشور باید پایگاه های 

منطقه ای خود  تا شعاع 2 هزار  کیلومتری برد موشک های ایران ، را منتقل کند.

موافقت مجلس با دو فوریت طرح استخدام مهندسان ناظر کشاورزی •
خانه ملت - نمایندگان مردم در خانه ملت با دو فوریت استخدام مهندسان ناظر تولیدات کشاورزی 
تا پایان سال 97 موافقت کردند. عباس پاپی زاده عضو کمیسیون کشاورزی مجلس در نشست 
علنی روز گذشته مجلس شورای اسلامی به عنوان طراح دو فوریت تمدید استخدام مهندسان ناظر 
تولیدات کشاورزی اظهار کرد: استفاده از نیروهای توانمند یکی از راهکارها برای برون رفت از 
واردات محصولات کشاورزی است، در سال های اخیر شاهد بودیم که حضور مشاوران کشاورزی و 

ورود تکنولوژی به مزارع باعث افزایش میزان تولید کشاورزی شده است.
وی تأکید کرد: بنابراین اگر بازه زمانی قانون مذکور تا پایان سال 97 تمدید شود می توانیم جذب 10 
درصدی باقی مانده را نیز انجام دهیم، از آنجایی که بار مالی استخدام این مهندسان در قانون اصلی 
دیده شده است، تمدید آن هیچ گونه بار مالی نخواهد داشت. نمایندگان مجلس شورای اسلامی با 
دو فوریت طرح استخدام مهندسان ناظر تولیدات کشاورزی با 152 رأی موافق، 20 رأی مخالف و 

10 رأی ممتنع از مجموع 223نماینده حاضر در جلسه موافقت کردند.

تسنیم - وزیر آموزش و پرورش با اشاره به برگزاری 
آزمون استخدامی دیگری در چند ماه آینده، گفت: 
آزمون ها برای آمادگی کنکور به دوره ابتدایی نیز 
کشیده شده است. سیدمحمد بطحایی وزیر آموزش 
و پرورش در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با سه 
ساله شدن آموزش فنی و حرفه ای در دوره متوسطه 

دوم نیاز ما به نیروی انسانی در بخش هنرآموز و 
آموزش های فنی و حرفه ای بیشتر خواهد شد.

بطحایی در خصوص آزمون استخدامی آموزش 
صحبت های  کرد:  عنوان  بهمن،  در  پرورش  و 
مقدماتی انجام شده است و امیدواریم اواخر دی 
این آزمون را برگزار کنیم اما اعلام تاریخ دقیق منوط 

به تأیید سازمان امور استخدامی است که تا دو هفته 
آینده مشخص می شود. وی ادامه داد: در این باره 
اختلاف نظری با سازمان امور استخدامی درباره 
میزان کمبود نیروی انسانی وجود دارد که باید 
برطرف شود و به یک عدد ثابت برسیم و براساس آن 

ظرفیت, آزمون استخدامی را برگزار کنیم.

 گفته های اژه ای از دادگاه بقایی
حسین فریدون و ادعا علیه قوه قضاییه

برگزاری آزمون استخدامی دیگر در آموزش و پرورش


